令和元年７月１９日

関係者各位

米子南高等学校長

学校業務停止日について

 日頃より本校教育活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では教職員の多忙化が社会問題化している中、安心して休暇取得

できる体制を整え、心身の健康増進を図ることを主な目的として、比較的業務

の少ないお盆期間中に下記のように業務停止日を設定することといたしました。

ご迷惑をおかけしますがご理解をいただきますとともにご協力をお願いいた

します。

1. 実施期間

令和元年８月１４日（水）から１５日（木）までの２日間

2. 学校の対応

・窓口の対応はしない。（校舎は施錠しています）

・電話対応はしない。（留守番電話となります）

3. 緊急時の連絡先

鳥取県教育委員会事務局高等学校課（０８５７－２６－７５１５）が対応い

たします。